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E.R.S.U. - UNIVERSITA' DEGLI STUDI CATANIA
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Giorni Medi Pagamento da data Registrazione

Giorni Medi Pagamento da Data Documento

173

1107

7.216.865,25

722

N° Fornitori Pagati

N° Documenti Pagati

Importo Totale Pagato

N° Mandati Emessi

36,35

64,34








